o W — y
&2 UNIVERSITA
e vasexs ;§ r ' | ) ‘

@@ﬁmf&"fg

Area dei Servizi Istituzionali

Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica
Ufficio per la Mobilita Internazionale

Decreton. A0 6 "f/fuf L{ _prot. n. 4241 G 3

lp P — -
LOIS 7 ( =
Anno 3 tlt_l’_l cl. {5 fasc.‘bf Al &

Oggetto:. ERASMUS+ KA1 aa. 2019/2020 - Bando Mobilita del personale tecnico -
amministrativo — nomina commissione

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il Bando per la Mobilita del personale tecnico - amministrativo dell’Universita di Trieste
nel’ambito del Programma ERASMUS+ KA103 per 'a.a. 2019/2020 emanato con
Decreto del Direttore Generale n.1000/2019 prot. 110655 dd. 11/09/2019;

Tenuto conto della necessita di convocare la commissione giudicatrice per l'esame delle
candidature

DECRETA

art. 1— di nominare la seguente commissione giudicatrice per I'assegnazione delle mobilita
del personale tecnico - amministrativo, che sara cosi composta:

- Raffaella Di Biase (presidente — cat. EP),
- Francesca Paperio (componente — cat. D),
- Cristina Cocever (componente — cat. D).

art. 2 — di incaricare I'Ufficio per la Mobilita Internazionale dell'esecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei decreti del Direttore
Generale.
LUt

Trieste, % 3 013

Il Direttore Generale
ﬁt@ina Lugcarini

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Stefania Arabito

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3412/ 3025
Piazzale Europa, 1 erasmus.staff@amm.units. it

| - 34127 Trieste
www2.units.it/internationalia/~ ateneo@pec.units.it



